

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES						
303-9501575 DUA GTPRQPQ-19-22443-0001-4						
COMPANIA ELECTRICA LA LIBERTAD S.A.						
BUQUE:	ALGOMA VISION	FECHA DE ARRIBO 27/02/2019		CLASE 54		
PESO MANIFESTADO	3,000,000.00	BULTOS		1		
MERCANCIA:	HULLA BITUMINOSA TERMICA	TOTAL DE PARCIALES:		131		
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE	MODULISTA	
80	9/03/2019	21,790	1,910,280.00	1,089,720.00	MLGONZAT	
81	9/03/2019	24,390	1,934,670.00	1,065,330.00	MLGONZAT	
82	9/03/2019	24,370	1,959,040.00	1,040,980.00	MLGONZAT	
83	9/03/2019	24,710	1,983,750.00	1,016,250.00	MLGONZAT	
84	9/03/2019	25,100	2,008,850.00	991,150.00	MLGONZAT	
85	9/03/2019	25,210	2,034,060.00	965,940.00	MLGONZAT	
86	9/03/2019	25,270	2,059,330.00	940,670.00	MLGONZAT	
87	9/03/2019	25,330	2,084,660.00	915,340.00	MLGONZAT	
88	9/03/2019	25,030	2,109,690.00	890,310.00	MLGONZAT	
89	9/03/2019	13,310	2,123,000.00	877,000.00	MLGONZAT	
90	9/03/2019	28,990	2,151,990.00	848,010.00	MLGONZAT	
91	11/03/2019	23,630	2,175,620.00	824,380.00	KRCORONA	
92	11/03/2019	21,160	2,196,780.00	803,220.00	KRCORONA	
93	11/03/2019	22,260	2,219,040.00	780,960.00	KRCORONA	
94	11/03/2019	23,030	2,242,070.00	757,930.00	KRCORONA	
95	11/03/2019	25,180	2,267,250.00	732,750.00	KRCORONA	
96	11/03/2019	22,240	2,289,490.00	710,510.00	KRCORONA	
97	11/03/2019	25,150	2,314,640.00	685,360.00	KRCORONA	
98	11/03/2019	25,130	2,339,770.00	660,230.00	KRCORONA	
99	11/03/2019	22,120	2,361,890.00	638,110.00	KRCORONA	
100	11/03/2019	27,930	2,389,820.00	610,180.00	KRCORONA	
101	11/03/2019	27,200	2,417,020.00	582,980.00	KRCORONA	
102	11/03/2019	22,360	2,439,380.00	560,620.00	KRCORONA	
103	11/03/2019	24,020	2,463,400.00	536,600.00	KRCORONA	
104	11/03/2019	21,750	2,485,150.00	514,850.00	KRCORONA	
105	11/03/2019	22,630	2,507,780.00	492,220.00	KRCORONA	
106	11/03/2019	23,420	2,531,200.00	468,800.00	KRCORONA	
107	11/03/2019	23,100	2,554,300.00	445,700.00	KRCORONA	
108	12/03/2019	26,060	2,580,360.00	419,640.00	KRCORONA	
109	12/03/2019	26,010	2,606,370.00	393,630.00	KRCORONA	
110	12/03/2019	25,090	2,631,460.00	368,540.00	KRCORONA	
111	12/03/2019	26,300	2,657,760.00	342,240.00	KRCORONA	
112	12/03/2019	27,060	2,684,820.00	315,180.00	KRCORONA	
113	12/03/2019	23,850	2,708,670.00	291,330.00	KRCORONA	
114	12/03/2019	23,650	2,732,320.00	267,680.00	KRCORONA	
115	12/03/2019	23,180	2,755,500.00	244,500.00	KRCORONA	
116	12/03/2019	23,630	2,779,130.00	220,870.00	KRCORONA	
117	12/03/2019	24,220	2,803,350.00	196,650.00	KRCORONA	
118	12/03/2019	24,830	2,828,180.00	171,820.00	KRCORONA	
119	12/03/2019	24,910	2,853,090.00	146,910.00	KRCORONA	

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES						
303-9501575 DUA GTPRQPQ-19-22443-0001-4						
COMPANIA ELECTRICA LA LIBERTAD S.A.						
BUQUE:	ALGOMA VISION	FECHA DE ARRIBO 27/02/2019		CLASE 54		
PESO MANIFESTADO	3,000,000.00	BULTOS		1		
MERCANCIA:	HULLA BITUMINOSA TERMICA	TOTAL DE PARCIALES:		131		
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE	MODULISTA	
120	12/03/2019	23,390	2,876,480.00	123,520.00	KRCORONA	
121	12/03/2019	23,180	2,899,660.00	100,340.00	KRCORONA	
122	12/03/2019	25,550	2,925,210.00	74,790.00	KRCORONA	
123	12/03/2019	25,310	2,950,520.00	49,480.00	KRCORONA	
124	12/03/2019	24,740	2,975,260.00	24,740.00	KRCORONA	
125	13/03/2019	24,740	3,000,000.00	0.00	KRCORONA	

Total	3,000,000
Declarado	3,000,000
Diferencia	0
Porcentaje	0.00%

